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 Delregional Tjänstemannaberedning 
Malmö  

Minnesanteckningar 

Sammanträdesdatum 2024-05-08 kl. 13:30-15:00 

Plats Teams 

Ordförande                                  Caroline Schön, Primärvården 

Deltagare Samra Mehmedovic-Dujaily, Primärvården 
Katarina Johnsson, SUS 
Elina Opasiak, SUS 
Hans Brauer, Psykiatrin Malmö  
Fredrik Löfgren, BUP 
Sergio Garay, Malmö stad HVOF 
Inger Siecke, Malmö stad HVOF 
Britt-Marie Pettersson, Malmö stad ASF 
Charlotte Widén Odder, Malmö stad FSF 
Ann-Charlotte Tengsmar, ASIH och Mobilt Team Närsjukvård sydväst 
Marit Bengtson, Branschrådet  
 

Alla närvarande. 

 

1.  Välkomna 
Caroline Schön hälsade alla välkomna. 
 

2. Föregående minnesanteckning inklusive beslutspunkter 
Föredragande; Samra Mehmedovic Al-Dujaily 
Beslut fattades enligt underlag om delregionala stimulansmedel, att gå vidare med i Central DS. 
Minnesanteckningarna läggs till handlingarna. 
 

3. 
 

Mobilt Team Närsjukvård Malmö 
Föredragande: Ann-Charlotte Tengsmar 
 
Samverkansgrupp med ambulans, kommun, Branschrådet och SUS har kommit igång för att se 
över kontaktvägar, samverkan och uppföljningar. iDoc är ej representerat pga att de ej har 
möjlighet att delta i alla samverkansgrupper, men en övergripande dialog förs med dem. 
Önskemål från Malmö stad och SUS att nytt försök görs att inkludera iDoc i samverkansgruppen 
för att säkerställa samma syn på uppdrag och vad vi vill med patienterna. ACT tar med frågan. 
Rekrytering pågår liksom planering av lokaler och invigning. 
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4. 
 

Information och dialog från gemensam dag CS/DS 
Föredragande: HS-Strateger 
 
2024-04-19 hölls en gemensam dag CS/DS Vårdsamverkan Skåne. Bra dialoger och diskussioner 
med politiken. Fokus ligger på att det är politikernas dag. Man planerar att få samsyn med samma 
linje och perspektiv genom fler gemensamma heldagar och med 2024-10-16 som nästa datum 
med fokus på digitalisering. 
 
Bilaga: Vårdsamsamverkan Skåne Gemensamt möte CS DS 19 april 
 

5. 
 

Förslag på namnbyte på Operativ styrgrupp Nära vård samt komplettering av 
deltagare 
Föredragande; HS-Strateger 
 
Genomlysning har påbörjats och gruppen återkommer när förslaget är klart.  
 
Bilaga: Förslag under bearbetning - Vårdsamverkan Malmö organisationsskiss barn och unga 
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6. Blockad av övertids-, mertids- och nyanställningsblockad för vårdförbundets 
medlemmar. Hur påverkar detta våra verksamheter? 
Föredragande; samtliga 
 
CS, PV: Regionen hushållar med det vi kan. Det är utmanande särskilt för KHM men har lösts med 
förflyttningar och förskjuten arbetstid. På sikt kan detta leda till en omställning när medarbetare 
går till nya uppdrag och det blir vakanser efter dem. 
 
HB, PSYK: Vi har dagliga möten med uppföljningar. Hittills 2h skyddsarbete. Oro finns om 
blockaden förlängs över sommaren med stängda avdelningar och uppskjutna pågående 
utredningar som följd samt se över beviljade semestrar i juni.  
 
ACT, ASIH & MTN: Har haft enstaka skyddsarbete. Verksamhetscheferna är i beredskap för sina 
enhetschefer, vilket är påfrestande. Viktigt med diskussion om hur vi arbetar, och vad är frivilligt. 
Man beordrar sällan. 
 
KJ, SUS: Stabsledningen har dagliga möten även här. Arbetet har klarats förvånansvärt väl med ca 
10 skyddsarbeten per dygn. Verksamheterna använder förskjuten arbetstid för att få till det. Det 
finns en oro för sommarens semestrar, de kan behöva dras in då verksamheten inte kan dra ner. 
 
SG, HVOF: Blockaden gäller hos Malmö stad först 20/5. Staden är rustad sedan Kommunals varsel 
och förbereder sig med nyanställningar. Man arbetar med priolistor som under pandemin.  
 
CWO, FSF: Arbetar med en prioritetsordning för jämlik vård, ser över vakanser och bemannar 
upp. Riskbedömningar görs om medicinskt ansvar. Inga semestrar har dragits in ännu. 
HVOF och FSF jobbar nära varandra. 
 
BMP, ASF: Det är viktigt att kontakta varandra om man ser påverkan på andra av ens åtgärder. 
 
EO, SUS: Vi kan ordna avstämningar som under pandemin SUS/kommun/regionen. 
Beslut: Elina och Samra kallar till möten för sydvästra/Malmö-området, med startdatum som de 
ser efter behov. 
 
MB, BR: Vi har annat kollektivavtal och är ännu ej uttagna i blockaden. 
 

7.  
 

Övrigt 
- Höstens tider, Samra återkommer med datum för tre tillfällen. 
- CS: Ny sammansättning av personer kommer att delta i Central tjänstemannaberedning. 

Förvaltningschefen deltar och ej längre Primärvårdschef. SG och KJ tar med sig 
informationen från dessa möten till Central tjänstemannaberedning. 

- CS: Ett nytt underlag för ansökan om medel från FINSAM för att under ytterligare tre år 
arbeta med och förfina Kryddgårdenmodellen har tagits fram och läggs fram för 
styrgruppen för beslut senare i vår. 

- CS: Kolla vilket tryck! Den 17 maj är internationella blodtrycksdagen – men Region Skåne 
väljer att göra hela maj till en blodtrycksmånad. Invånarna erbjuds att mäta sitt blodtryck 
på 129 vårdcentraler i Skåne varje fredag och även i Eurovision village i Malmö. 
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